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MAGASINET

En rød tråd  
Velkommen til å lese vårens nummer av Hjerterom-
magasinet. Denne gang med fokus blant annet på 
Hjerterom kaffe og te, og om det å finne sin plass som 
voksen i menigheten. Jeg håper lesingen blir til glede 
og inspirasjon. Vi har også en ny skribent denne gang; 
Jenny Therese Aasen. La deg berøre av vitnesbyrdet 
om at Gud er nær og at han søker kontakt!

En rød tråd gjennom hele Bibelen er Gud som oppsøk-
er oss mennesker. Vi kan lese at Han oppsøker og leter 
etter Adam og Eva i hagen etter syndefallet, at Han 
møter Abraham med løfter. Vi kan lese mange historier 
om mennesker får sine liv forandret i møte med Jesus, 
og at vår Gud aldri gir oss mennesker opp. For det 
største av alt er at Han sendte sin sønn til jorda for å 
redde oss og lege det som er ødelagt. 

Gud ser oss og vil møte oss. Uansett hvordan livet vårt 
og tidene rundt oss er. For meg er det til stor trøst, og 
det gir håp når tilværelsen av og til kan være i meste 
laget. Og dette håpet ønsker vi å gi videre gjennom 
arbeidet i Norkirken!

Med ønske om en velsigna god 
vår der Gud møter deg og meg 
i livet slik det er!
Anne J

Bønnemøte kl. 10.15 hver søndag

21.04. 11.00 Gudstjeneste m/dåp
  «Et levende håp i Jesus Kristus» 
  1.Pet 1. Tale av Erik Wennerberg

30.04. 11.00 Gudstjeneste
  «Et kongelig presteskap» 1.Pet 2,1-10
  Tale av Anne Honnemyr

07.05. 11.00 Gudstjeneste m/nattverd
  «Å leve i verden». 1.Pet 2,11-25
  Tale av Arne Inge Vålandsmyr

19.00 Når vi kommer sammen

14.05. 11.00 Gudstjeneste
  «Underordning» 1.Pet 3
  Tale av Johannes Vålandsmyr

21.05. 18.00 Gudstjeneste (obs klokkeslett)
  «Elsk hverandre inderlig» 1.Pet 4,1-10
  Tale av Heather Bonett Smith

29.05. 18.00 Pinsegudstjeneste m/nattverd 
  (obs klokkeslett)
  «Guds Ånd hviler over dere» 
  1.Pet 4,12-19

Awana Søndagskole (eller annet tilbud) for barna hver søndag.

Tolking til engelsk og ukrainsk på gudstjenestene kl. 11.00

Søndager

Menighetstur til Solstrand 25.-27.august
Mer informasjon kommer nærmere sommeren.

Menighetstur til Solstrand 25.-27.august
Mer informasjon kommer nærmere sommeren.

Menighetstur til Solstrand 25.-27.august

Fellesskap, bønn og deling
7.mai og 18.juni kl.19.00

Mellom kl. 17 og 20.  Mer info på “Glimt-siden”

Vaske- og 
ryddedugnad 
26. og 27.april

ungdomskonferanse 

ECHO 
28.-30.april 



Gud søker kontakt
Jeg var lutter øre da Svein Haugland 
talte på en søndagsgudstjeneste i 
Norkirka før påske, om hvorvidt det 
kan gi mening å tro på Jesu oppstand-
else. Selv om det, som Svein selv sa, 
var en heller teoretisk fremlegging mer 
enn en følelsesladet appell til hjerte 
og sjel, traff det meg et sted rett mel-
lom hjertet og sjelen. Påstanden som 
gjenlød, var sånn cirka: ”Hvis Jesus 
ikke sto opp fra de døde, hva i all 
verden gjør vi her på gudstjeneste?”. 
En bibelkyndig leser vil kanskje 
gjenkjenne referansen til Paulus’ ord 
fra 1. Kor 15:14: ”Men er ikke Kristus 
stått opp, da er vårt budskap tomt, og 
deres tro er også tom”. Det har ingent-
ing å si om Jesus var en historisk per-
son; om han lærte bort gode verdier 
og sunn livsvisdom; om han hadde 
aldri så mange følgere. Enten sto han 
ikke opp fra de døde (eller så døde 
han kanskje ikke helt på korset), men 
da er han definitivt død nå. Ingenting 
å gå på søndagsgudstjeneste for det. 
Eller, så sto han opp fra de døde, og 
da lever han i så fall også i dag, og 
søker kontakt. Tygg litt på den. Hver 
dag. Hele livet.

Apropos ‘lever i dag og søker kontakt’: 
Det har trolig ikke gått deg helt hus 
forbi at det ved Asbury University i den 
lille byen Wilmore, USA, nylig foregikk 
en vekkelse? Jeg leste litt om den her 
og der, men fikk først virkelig øynene 
opp for den da NRK radio-program-
met Oppdatert laget en podcast-epi-

Anne Honnemyr 993 92 404
Per Erik Olsen 952 32 913 
Kristian Nesbu Vatne 975 80 385
Santiago Valdez 458 04 246 
Rizgar Khurshid 472 37 162 
Siri Hagen Rike 993 98 109A
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sode om hendelsen: «TikTok-bønn 
startet spontan pilegrimsreise». En 
liten forsamling studenter var samlet 
som de pleide til en ukentlig student-
gudstjeneste tidlig i februar i år, og 
da det var over var det visst ikke over 
allikevel. Ifølge podcasten ble 19 stu-
denter igjen for å be og lovsynge, og 
først et par uker, og rundt 50-70 000 
besøkende senere, ble det bestemt 
at gudstjenesten skulle avsluttes fordi 
den lille byen Wilmore ikke var skikket 
for den slags besøkstall, og universite-
tet måtte få gjenoppta hverdagen og 
undervisningen sin. Guds nærvær var 
så påtagelig, at folk fra både inn- og 
utland slapp alt de hadde i hendene 
for å strømme til byen og universitetet 
for å oppleve det. Folk ba sammen, 
lovsang, og gråt. Jeg har hørt epi-
soden flere ganger, og har anbefalt 
den for alle vinder. Jeg elsker at NRK 
har laget denne reportasjen, for de 
har jo ingen agenda (hvert fall ikke en 
misjonerende en), ingen intensjon om 
å forkynne med sin dekning av hen-
delsen (snarere tvert imot). Allikevel er 
det jo det som skjer. Sånn det fremstår 
for meg, virker det åpenbart for så 
vel NRKs reporter i Wilmore, som for 
intervjueren i studio, som for alle oss 
som hører på, at ingen kunne funnet 
på eller “faket” dette her. De sier det 
ikke, men bare hør på episoden om 
du ikke tror meg, for de sier det på 
en måte allikevel: Gud må ha vært 
i Wilmore, Kentucky i en 16-dagers 
periode i februar i år.

Svein avgrenset talen sin til å handle 
mer om hvorvidt Jesus kan ha stått 
opp fra de døde, enn om hvorfor han 
i så fall gjorde det. Når jeg hører på 
beretningene fra Asbury University, så 
får jeg en sterk følelse av hvorfor. Gud 
søker kontakt! Og i denne vekkelsens 
tilfelle, så fant han en måte å få 
kontakt på, som gjorde de politiske og 
teologiske skillelinjene som er i ferd 
med å rive det polariserte amerikan-
ske samfunnet i biter, ubetydelige.  
For når Gud dukker opp, da blir alt 
annet ubetydelig. Da Jesus sto opp fra 
de døde, og det etter hvert gikk opp 
for disiplene hva dette faktisk betydde, 
da var ingenting viktigere. Liv ble for-
vandlet; hjerter og ånd ble satt i brann, 
og det oppsto en sterk lengsel etter å 
gjøre Jesus kjent. Jeg tviler på at jeg 
overdriver når jeg antar at det samme 
kan sies om det som har skjedd med 
studentene og de besøkende ved 
Asbury University. 

Og her sitter vi, og har nettopp feiret 
Jesu oppstandelse. Vi så ikke hen-
delsen med våre egne øyne, men er 
det ikke åpenbart at om vi hadde gjort 
det, så ville ’forvandlede liv, bren-
nende hjerter, og en lengsel etter å 
gjøre Jesus kjent’ vært beskrivende for 
oss også? Gud er nær, og han søker 
kontakt. Er du klar?

Av Jenny Therese Aasen

Driftskonto: 3100 10 34831
Misjonskonto: 3100 10 34866
Byggekonto: 3100.10.34858

Gi gjerne en gave 
til Norkirken



Elisa Reinhardtsen, 18: 
1. Hvordan var det å være med på misjonstur til Tsjekkia i 
høst? 
Det var veldig gøy av mange forskjellige grunner. For det 
første er det noe eget å reise på teamtur. Når man reiser 
sammen som en gjeng, blir man kjent på en annen måte 
enn ellers. I tillegg var det spennende å besøke en ny by 
med en annen kultur. Dagene gikk ut på at vi våknet og 
spiste frokost. Deretter hadde vi en halvtimes tur alene 
med Jesus, noe som ga meg mye og satte riktig fokus på 
dagen. Deretter var vi på skoler, møtte andre ungdommer 
og hadde arrangementer på kvelden.

2. Hva gjorde mest innrykk på deg i løpet av misjonsturen? 

For meg var det to ting som ga spesielt inntrykk. Vi møtte 
mange fine mennesker på turen, men spesielt ett møte har 
betydd mye. På en slik tur, da fokuset er å spre Guds god-
het, var det lettere å bli frimodig. Jeg fikk mulighet til å gå 
tur med ei av jentene der, hvor Gud virkelig var tilstede. En 
annen ting som gjorde inntrykk på meg var å se hvordan 
Gud virker i menigheten og hvordan menneskene der brant 
for Jesus.

3. Hvorfor ønsker du å reise på misjonstur til Tsjekkia igjen 
til sommeren? 
Det er utrolig givende å få være med på teamtur, og det jeg 
ser mest frem til er å møte folkene i menigheten som vi ble 
kjent med igjen. Også å være med å hjelpe, oppmuntre og 
komme i gode samtaler er givende.

Misjonstur til Tsjekkia
I høstferien 2022 reiste en gjeng med ungdommer fra Norkirka Vennesla på misjonstur til 
Roudnice, Tsjekkia. Der besøkte de en menighet og opplevde masse spennende. Jeg spurte 
to av ungdommene som var med om de kunne fortelle litt fra turen.

Elisa og Amalie



Misjonstur til Tsjekkia Av: Kristin Rosseland

Amalie Ruenes, 17: 
1. Hvordan var det å være med på misjonstur til Tsjekkia i 
høst? 
Jeg synes det var utrolig gøy og spennende. Vi ble kjent 
med mennesker på en helt spesiell måte, både de vi 
reiste på team med og menneskene vi møtte der nede. 
Vi var med å besøkte skoler og hadde arrangementer på 
kveldene hvor de lokale ungdommene var invitert. Det var 
utrolig gøy og se at ungdommene vi møtte på skolen som 
ikke hadde noe forhold til menighet eller Jesus, kom til 
menigheten på kvelden og at vi fikk så gode samtaler med 
dem.

2. Hva gjorde mest innrykk på deg i løpet av misjonsturen? 
Det som gjorde mest inntrykk på meg var å se hvordan de i 
menigheten brant for menigheten og for Jesus, selv om de 
var veldig få og ikke hadde mange å støtte seg på.

3. Hvorfor ønsker du å reise på misjonstur til Tsjekkia igjen 
til sommeren? 
Jeg har lyst til å reise på team til Tsjekkia igjen fordi jeg 
har lyst å tilbake til menigheten vi besøkte og møte alle de 
fantastiske menneskene der. Jeg har også lyst å tilbake for 
å hjelpe menigheten, oppmuntre dem i arbeidet de gjør og 
spre budskapet om Jesus til ungdommene i byen.

Det er et stort privilegium å få lov til å sende ut ung-
dommer på korttidsmisjon. De får oppleve mye sam-
men med Gud og hverandre, og de får dele Guds hjerte 
med folkeslagene. Dette vil gi store ringvirkninger både 
i ungdommenes liv og i livene til de menneskene de 
møter. 

Til sommeren (26. juni - 2. juli) sender vi ut et nytt team 
til Tsjekkia, med blant annet disse to jentene. Vær med 
å be for teamet som drar og de menneskene de kom-
mer til å møte både i forkant av turen, mens de er der 
og i etterkant! La oss stå sammen om å dele Jesus 
med verden rundt oss! 

Fakta om Tsjekkia: 
Hovedstad: Praha
Innbyggere: 10 mill
Evangeliske kristne: 0,17 %
Bekjennende ateister: over 70 % 



sa ja fordi det var han som spurte. 
Men jeg er fan av kafeen, synes det 
er en viktig del av Norkirkens arbeid 
og en god plass å være. I tillegg har 
jeg erfaring med drift (Anna er eier og 
daglig leder på Joker Tinnheia – red 
anm). Det har likevel vært en gan-
ske overveldende start, på en positiv 
måte. Mange ting å ta tak i, og her en 
natt lå jeg til klokka ett og googlet om 
smått og stort med kafeen. Det er så 
mange positive folk rundt, mye driv, 
det smitter og gir energi. Rune fortset-
ter; - For meg tror jeg det handler mye 
om ansvarsfølelse, og jeg har alltid 
heiet på kafeen og prøvd å stille opp 
på ulike måter. Samtidig er det veldig 
gøy og det trigger meg å få det til, 
kunne vise at kafeen er «liv laga».

Kafestyret jobber spesielt med den 
bedriftsøkonomiske siden av driften, 
som for eksempel innkjøpsavtaler, 
priskalkyler, HMS/ bedriftshel-

setjeneste. Rune er også bindeledd 
opp mot Norkirkens styre, der de mer 
strategiske samtalene om hvordan ar-
beidet i kafe og menighet skal henge 
sammen og utvikles, føres. I hovedsak 
ligger ansvaret for den daglige drif-
ten hos daglig leder Anette Lilløy, og 
Rune og Anna skryter av henne: - Det 
kan ikke være lett for Anette å jobbe 
mellom barken og veden i form av 
ansatte, frivillige fra Norkirken og en 
haug med velmenende råd både fra 
menighetsfolk og andre. Men det klar-
er hun kjempefint, og hun er med på å 
skape en god atmosfære i kafeen!

Rune og Anna drømmer om at kafeen 
økonomisk skal gå rundt av seg selv, 
at det skal være en god plass å være, 
en god arbeidsplass for ansatte og 
frivillige. Ja rett og slett et sted som 
Norkirken kan være stolt av! – Og mye 
fungerer veldig bra nå, men for at det 
skal fortsette trenger vi driven blant de 

Ny giv på Hjerterom kaffe og te
Kafe i sentrum - både glede og 
utfordring
Etter koronatiden ble det en treg 
oppstart for Hjerterom kaffe og te. Det 
frivillige engasjementet gikk ned, det 
var få kveldsarrangementer, sykdom 
og permisjoner og flere vikarer blant 
ansatte, mindre besøk på kafeen og 
økte utgifter. I oktober 22 ble det gjen-
nomført et menighetsmøte i Norkirken 
hvor styret forsøkte å være tydelige 
på at noe måtte skje, hvis ikke måtte 
vi legge ned. I januar ble det gjennom-
ført et nytt møte for å understreke at vi 
som eiere har handlingsplikt. Igjen var 
styret tydelige på at handling må skje, 
hvis ikke ville vi anbefale årsmøtet 
om å jobbe mot en nedlegging. Så 
skjedde det noe! En god gjeng av 
kafeens venner satt seg sammen og 
endte opp med å sende en epost til 
styret. Her stod det om 20-25 stk som 
ville engasjere seg på ulike måter, nye 
arrangementer og tiltak på gang, og 
det viste en tydelig vilje og giv som 
sa: Vi har så lyst til å få det til- og vi 
tar ansvar for å gjøre noe med det! 
Norkirkens styre opplevde at dette var 
et svar på utfordringen som var gitt, og 
årsmøtet gav tilslutning til at nå satser 
vi videre. Det betyr ikke at det ikke er 
utfordringer, det er fortsatt hardt arbeid 
som ligger foran oss. Men ny tro og 
vilje til å få det til blant mange er et 
godt utgangspunkt. Og omsetningen 
fram til nå viser en positiv trend. 

Styrets arbeid og tanker
Rune Syvertsen og Anna Andersen 
har ansvar som styreleder og styrem-
edlem i kafeen. Rune har holdt på 
med kafeen i mange år, Anna er fersk. 
Hva er drivkraften bak engasjemen-
tet? Anna ler litt; - Rune spurte og jeg 

Å være eiere av Hjerterom kaffe og te gir både gleder og utfordringer. Etter en noe strevsom 
tid satses det med optimisme videre. Og vi har tatt en prat med noen av de flotte frivillige.

Fra venstre: Lars Helge Kjøl, Anne Britt Bryne, Thor Kristian Andersen, Rune Syvertsen, Ingrid Hammen, Kristin Synnøve Ruenes, May Britt 
Viste, Anna Andersen, Kristin Viland, Dagrun C. Strandberg,  Ronny Bryne og Arnfinn Hammen.



Ny giv på Hjerterom kaffe og te Av Anne Honnemyr

frivillige og at alle som ønsker kafeen 
bruker den!

Nettbutikk
Arnfinn Hammen er blant de nye frivil-
lige som har engasjert seg spesielt i 
kafeen, og det med ansvar for å starte 
opp noe helt nytt; nemlig nettbutikk. 

Målet med ideen er å øke omsetnin-
gen med 50.000 i året, og han forteller 
at det vil være en prøveperiode på et 
år. – Vi har kjøpt en nettbutikkløsn-
ing, og gjennom denne vil kafeen 
tilby gaveartikler, bøker, kaffe, te og 
søtsaker. Man kan sitte hjemme og 
bestille for så å hente i kafeen, få 
gratis levering på døra her i Vennesla 
eller få levert via postens tjenester, 
forteller Arnfinn, og fortsetter; - Det er 
mye å sette seg inn i som for eksem-
pel avtaler med leverandører, beta-
lingsordninger, emballasje, logistikk 
og analyse av søk på Google. Men 
den største utfordringen blir nok å 
gjøre tilbudet kjent og få folk til å 
bestille. Etter påske blir det lansering 
av nettbutikken som man kan finne på 
Hjerteromkaffeogte.no

Arnfinn brenner for at kafeen skal 
klare seg videre. – Det er en god, 
sosial samlingsplass. Det er noe 
med stemninga og folkene. Jeg og 
familien trives så godt her, etter at vi 
fikk barn er vi her minst 2-3 ganger i 
uka. Jeg synes det er en fin plass å 
fronte Norkirken, midt i sentrum, og 
jeg håper vi klarer å se folk og skape 
trivsel for alle som kommer innom, 
avslutter han. 

Stor dugnadsinnsats
May Britt Viste har lang fartstid og et 
brennende engasjement for kafeen.  
Hun har hovedansvar for den store 
dugnadsgjengen og koordinering av 
arrangementene som skjer. – Det er 
så gøy med det store engasjementet 
i og rundt Hjerterom for tida, sier hun 
engasjert. – Utrolig fint å se hvor viktig 
kafeen er for folk i bygda vår, både 

unge og gamle og alle mellom der. Det 
er også oppmuntrende med mange 
nye og gamle frivillige. De bidrar i 
kassa, praktisk, i omgivelsene rundt og 
ved å ta ansvar for og i arrangemen-
tene. Og det er mange som drømmer 
og er med på å tenke nye og spen-
nende tanker rundt hvordan vi gjen-
nom kafeen kan være med på å være 
menighet midt i sentrum. Målet vårt 
er fortsatt det samme: Best på hjerte-
varme i bygda, og best på kaffe og te!

Program
April:
12.04 Guttekveld
17.04 Strikkekafe
20.04 Frivilligsamling
24.04 Mandagskonsert med 

Morgan Lee Lehle
27.04 Quiz

Mai:
04.05 Guttekveld
15.05 Strikkekafe
25.05 Quiz
29.05 Mandagskonsert

Juni:
01.06 Guttekveld
05.06 Strikkekafe
15.06 Quiz

Åpent 10-18 (20) Søndager 12-16.

Fra venstre: Lars Helge Kjøl, Anne Britt Bryne, Thor Kristian Andersen, Rune Syvertsen, Ingrid Hammen, Kristin Synnøve Ruenes, May Britt 
Viste, Anna Andersen, Kristin Viland, Dagrun C. Strandberg,  Ronny Bryne og Arnfinn Hammen.



I begynnelsen av februar ble vi invitert på middag hos 
Lillian og Erik Wennerberg. De er mellomledere for voksne 
og seniorer i menigheten, og de har gjennom 2022-23 
invitert medlemmer i menigheten på 45+ til middag og 
samtale i hjemmet sitt i Eikelandsdalen. Denne kvelden 
var vi seks gjester, og vi fikk servert en nydelig pastarett 
og dessert med bær, krem og marengs. Og for et vertskap! 
Vi ble møtt med varme klemmer og et nydelig dekket bord. 
Under middagen gikk praten løst, og etter hvert kom vi inn 
på ulike tema, som hvordan vi har det, og hva vi drømmer 
om. Selv om vi var på nogenlunde samme alder, er vi ulike 
mennesker, og da er også drømmene ulike. Vi snakket 
selvsagt også om menigheten, hvilke oppgaver vi har og 
har hatt der, og hva vi trives med å gjøre. 

Selv er jeg ikke så aktiv i menigheten nå. Jeg skriver 
litt for Hjerterommagasinet, og så er vi av og til innom på 
et arrangement i Norkirka. Det er mye som har blitt an-
nerledes de siste 20 årene. Da barna var små, kunne 

Godt voksne

en vanlig søndag fortone seg slik: Først var vi på Sønd-
agsskole kl.11, så tok vi som regel en tur på heia på beina 
eller på ski, og bål var alltid obligatorisk. Deretter var det 
å få alle gjennom dusjen, før vi var klare for gudstjeneste 
og Eldorado (som barneopplegget het da) kl.18. Barna 
fikk kveldsmat, så det var bare å få de i seng når vi kom 
hjem. Litt heseblesende, synes du kanskje? Vi tenkte aldri 
på det, for det var sånn vi ville ha det, og vi lurte aldri på 
om vi skulle på gudstjeneste eller søndagsskole. Disse 
årene hadde vi ulike tjenester; i barnearbeid, møteledelse, 
kafé, Alpha med mer. Så gikk årene, barna vokste til, og vi 
begynte å lure på om vi skulle på gudstjeneste søndag for-
middag (da var tidspunktet flyttet til kl.11.). Det er merkelig 
hvor lett det er å kvitte seg med gode vaner… 

Jeg husker at vi for en del år siden ble invitert til Anne 
og Håkon Honnemyr sammen med en del andre på vår al-
der. Da var vi 40+. Det handlet om at vår aldersgruppe ofte 
forsvant fra menigheten. Hvorfor er det slik? Er det sånn at 

Jeg må innrømme - og akseptere - at jeg er i kategorien “godt voksen”. Det er 
mye som skjer i Norkirka, for alle aldersgrupper, og som jeg kunne ha benyttet 
meg mye mer av. 

Fra venstre: Linda Kalsnes, Jørn Anton Hagen, Lillian og Erik, Dagrun C. Strandberg, Anne Stokkeland og Wenche Moi Reinertsen. 
Foto: Geir Reinertsen



når vi når en viss alder, barna er store, vi har fått hytte, 
og vi kjenner at vi liker å ha frihet til å gjøre det vi vil 
– da fjerner vi oss mer og mer fra meningheten? Hva 
kunne vi gjøre for at det ikke skulle skje med oss?

Men hvorfor skjedde det likevel? Det er mange 
unnskyldninger, eller forklaringer, både gode og dårlige. 
Korona hjalp ikke akkurat til, heller ikke at gudstjenes-
tene for noen år siden ble flyttet til formiddagen, og det 
at vi har overtatt gård og flyttet til Abusdal hjelper ikke 
heller. Men likevel? Det skjer jo ting i menigheten hele 
uka, og vi kunne abolutt fått til å delta mer hvis vi hadde 
prioritert det. Det er jo noen som aldri har forsvunnet 
fra menigheten, selv om de nå er godt oppe i pensjon-
salderen! Hva er det som gjør at noen forsvinner, mens 
andre blir? 

Tilbake til kvelden hos Wennerberg. Lillian og Erik 
har alltid vært forbilder for meg. Da vi begynte på 
bedehuset i 1998 var de nettopp kommet hjem fra 
misjonærtjeneste, og Erik skulle begynne som ansatt 
på huset. De har siden da vært aktive på mange vis, 
blant annet har de lagt ned utrolig mange timer på gud-
stjenester, barneopplegg og pararbeid i menigheten. Nå 
har de brukt litt tid på å finne ut av rollen som mellomle-
dere for voksne og seniorer, og å fylle den med innhold. 
I den anledning har de altså invitert hjem medlemmer 
på 45+ for å finne litt ut av hva som er ønsker og behov 
i den godt voksne delen av menigheten. Lillian er nå i 
gang med «Opptur», som arrangeres på dagtid an-
nenhver onsdag. Da er det ulike topper i nærområdet 
som er målet, og turene er for alle som kan gå ca. 5 
km i litt ulendt terreng. Lillian og Erik er fortsatt med og 
hjelper til i pararbeidet hvis det er behov, de er ansvar-
lige for smågruppene, og de ønsker også å få i gang 
et opplegg med måltidsfellesskap i hjemmene. Nå i 
april har det vært oppstart for «Måltid», hvor man kan 
melde seg på kveldsmat som gjest eller vertskap, og 
så blir det koordinert hvem som skal møtes hvor. Her 
kan man møtes til en uformell setting med kveldsmat og 
prat. Måltidsfellesskap er en fin mulighet til å sitte sam-
men og bli litt bedre kjent, det er uformelt og enkelt, og 
mat skal vi jo ha uansett. Det kommer flere datoer for 
«Måltid» over sommeren. 

Det er imponerende, det som Lillian og Erik gjør for 
menigheten vår! Så er det opp til meg, og dere andre 
som er godt voksne, både å engasjere oss mer i arbei-
det i menigheten, og samtidig også kunne ta imot noe 
av alt det som ligger klart for oss. 

Av Wenche Moi Reinertsen

Opptur
Se informasjon på “Glimt-siden”. (Bildet over er fra en av 
turene, fotograf Solveig Øyna.)

Smågrupper
Menighet er relasjon og fellesskap, og vi tror det er godt 
for oss alle å også være del av et mindre fellesskap i en 
smågruppe. I smågruppene samles vi for å dele sorger 
og gleder, snakke om hva Gud gjør, lese fra Bibelen og 
sammen reflektere over det vi leser,  og vi ber for og med 
hverandre. Smågruppene skal gi hjelp til å leve som Jesu 
etterfølger i hverdagen. De fleste gruppene samles an-
nenhver uke, og noen har felles aktiviteter utenom disse 
kveldene. Vil du å vite mer? 
Kontakt Lillian og Erik Wennerberg 986 69 151.

Måltid
Vi vil legge til rette for fellesskap rundt et måltid. Vil du 
være med? Vi ønsker å legge til rette for fellesskap mel-
lom oss i menigheten. Og vi tror at det å sitte rundt et bord 
og spise et måltid gjør noe godt for fellesskapet. Derfor 
ønsker vi å invitere til Måltid med enkel kveldsmat.
Vertskap eller gjest? Du kan velge om du vil være vertskap 
og ta imot gjester, eller om du vil være gjest.
Datoer for høsten kommer over sommeren.



- fra styre og stab Av Anne Honnemyr 

GLIMT 
Vaske- og ryddedugnad 26. og 27.april: Vårt kjære, 
gamle hus trenger en vårrengjøring. Vi inviterer derfor til 
dugnad mellom kl 17 og 20 disse to dagene, og håper 
mange har anledning til å stikke innom. På torsdag blir det 
også anledning til å stikke innom på dagtid. Det vil bli satt 
opp lister med arbeidsoppgaver, kaker og kaffe blir servert, 
og trivelige folk dukker opp. Om det kanskje ikke er ver-
dens gøyeste jobb, kjenner vi på stor takknemlighet over 
at rot og støv handler mest om at mange små og store 
kjenner seg hjemme og bruker huset mye - velkommen!

Språktrening: Etter ønske fra våre ukrainske venner, har 
det vært gjennomført en månedlig språktrening i vår.  Vi 
har samlet oss rundt bort i Kafe Beden, en til to nordmenn 
og en gruppe fremmedspråklige.  Så har praten gått i 10-
15 minutter, og vi rullerer til neste bord ala speed-dating.  
Det har i hovedsak vært ukrainere som har deltatt, og de 
uttrykker stor takknemlighet over muligheten til å trene seg 
i norsk språk.

To gudstjenester i mai kl 18 i stedet for kl 11: Gud-
stjenestene 21.5. og 29.5. blir klokken 18.00. Dette sky-
ldes langhelger og skolefri. Det blir kveldsmat og barneak-
tiviteter.

Teamtur til sommeren: Fire av våre ungdommer og 
Kristian Nesbu Vatne skal etter planen reise på teamtur til 
Tsjekkia til sommeren. De forbereder seg blant annet gjen-
nom å delta på Åpen himmel på Bibelskolen i Grimstad i 
juni. Utover våren vil dere høre mer om turen.

Oppfølging nådegaveserie: 17 personer gjennomførte 
nådegavetest for å kartlegge sine gaver i etterkant av tale-
serien i februar. Det planlegges en videre oppfølging med 
en undervisningskveld spesielt rettet mot «åndsgaver».

Komiteen for bedehusdagen v/ Thor Kristian Andersen 
har henvendt seg til styret med tanke på 2024. Komiteen 
forteller at de ble gledelig overrasket over den posi-
tive responsen årets bedehusdag fikk, og stort sett hele 
komiteen er klare for innsats videre (i tillegg til to nye 
representanter). Bedehusdagen i 2024 planlegges til 
10.februar. 

Nor- Kids, klubb for barn i 1.-4.klasse, startet opp i feb-
ruar. En av initiativtakerne, Rebekka Khurshid, forteller at 
det kom en fin gjeng, og det var mye liv og glede. Tilbudet 
er åpent for alle som ønsker det, Nor-Kids gjengen samles 
i Kafe Beden annenhver lørdag (partallsuker) kl 16.30-
18.30.

Opptur er også en nysatsing på dagtid annen hver ons-Opptur er også en nysatsing på dagtid annen hver ons-Opptur
dag (oddetallsuker). På Opptur er målet en eller annen 
topp i nærområdet, velsignelse over bygda og gode prater 
og relasjoner. Møt opp utenfor Norkirken kl 11.00, ta med 
niste. Lillian Wennerberg, 986 69 151, kan kontaktes hvis 
du trenger mer informasjon.

Økonomi: Også i menigheten merker vi at prisene har 
steget på flere områder, og at økonomien blir mer krev-
ende. Styret har den ansvarsfulle jobben det er å legge til 
rette for at vi har nok penger til forpliktelsene vi allerede 
har, samtidig som både stab og styret peker på behov for å 
styrke arbeidet spesielt rettet inn mot ungdom og musikk. 
I løpet av våren vil det bli en konket aksjon for å øke 
givertjenesten. Vi håper mange vil være med og investere i 
menighetens arbeid!

Nye medlemmer: Vi ønsker følgende nye medlemmer 
hjertelig velkommen!
Tiril Larsen (dåpsbarn)
Familien Aasan Kristiansen: Narve, Ellen-Britt, Anna Elise, 
Adele og Herman
Solfrid Vigdis Fidjeland Tveit

Konfirmanter 13.mai 2023
Klokken 11:

Caroline Kjøl  Isabel Voreland Sveine
Line Wilhelmsen Linnea Nesland Eliassen
Marte Bjørnarå  Mina Simone Engan

Klokken 13:
Edvin Aanensen Enok Tobias Bryne
Maria Steinsland Milla Løvåsen
Miriam Viste  Ulik Arstad Bakken

Menighetens bønnetema:

Mai - våre ny landsmenn
o Be om at de vil kjenne seg velkommen, trygge og 
hjemme blant oss - enslige, eldre og familier
o La oss be om at de får et godt vennskapsnettverk og 
raskt og enkelt etablere seg i samfunnet
o Velsignelse over alle relaterte aktiviteter og programmer 
f.eks. voksenopplæring, KIA kafe, vennskapsgrupper, NAV

Juni - lokalt næringsliv, butikker og gründere, både 
små og store
o Be om visdom i den daglige administrasjonen og økono-
miske styringen av hver enhet.
o Velsignelse over teamene og arbeidsplassen - gode 
sunne arbeidsmiljøet og vekst i antall arbeidstakere.
o Vellykket gjennomføring av nye prosjekter
o At mange nye kunder og nettverkspartnere vil tiltrekkes 
til Vennesla de neste månedene.
o Tilrettelegging og suksess over fortsatt planlegging og 
utvidelse av Hunsfoss-området



Støtt våre sponsorer
- de støtter oss -

otrahyttegrend.no



Avsender:
Hjerterom
Norkirken Vennesla
Venneslav. 204
4700 Vennesla

Mye moro og aktivitet når Onsdagsgjengen er samlet. 
Rizgar Khurshid og Kristian Nesbu Vatne er ledere.

Dåp: Tiril ble døpt 12.februar. Foreldre Silje og 
Håvard Larsen, storebror Olav.

Yngres: Spente barn som er klare for pakkeleken. 

Påskekoret. Stor sangglede under påskekonserten 2. påskedag. Påskekoret, solister og musikere feriet oppstandelsen 
sammen med en fullsatt sal.

På Palmesøndag var gudstjenesten flyttet ut i det fri, og 
det var en god gjeng som samlet seg på Skjervedalsmyra.


